[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.09.2009
	№
	287

	г. Киров

О плановых (целевых) значениях показателей
 для оценки эффективности деятельности органов                                          исполнительной власти Кировской области                                                           на 2009-2011 годы
В соответствии с подпунктом 3.2 распоряжения Правительства области от 31.03.2009 № 55 «О мерах по исполнению Указа Президента Российской Федерации от 28.06.2007 № 825», в целях формирования механизмов достижения плановых (целевых) значений показателей, указанных в докладе
Губернатора Кировской области о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Кировской области за 2008 год и их планируемых значениях на 3-летний период:
1. Установить плановые (целевые) значения показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Кировской области на 2009-2011 годы (далее – плановые значения показателей). Прилагаются.
2. Органам исполнительной власти области обеспечить:

2.1. Достижение плановых значений показателей.
2.2. Использование плановых значений показателей при разработке областных целевых программ, ведомственных целевых программ, докладов о результатах и основных направлениях деятельности органов исполнительной власти области.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей Председателя Правительства области, курирующих работу соответствующих органов исполнительной власти области.

Губернатор
Кировской области           Н.Ю.Белых

[image: image1.png]